
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36» 

 

660100, г. Красноярск, ул. Сопочная, 40                      т. 8(391)202-58-74 

http://sch366.ucoz.net       e-mail: sch36@mailkrsk.ru 

 

 

 П Р И К А З  

  

 

31.08.2023 г.              № 228- ОД                                                                                                      

 
 Об утверждении локальных актов 
ЦМН педагогических работников в МБОУ СШ № 36 

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников, на 

основании приказа № 253-гуо от 23.05.22. Муниципальная дорожная карта реализации 

региональной целевой модели наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях на территории г. Красноярска на период 2022 –  2024 гг., в 

соответствии с решением педагогического совета МБОУ СШ № 36 протокол № 01 от 

30.08.2023 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить и ввести с 01 сентября 2023 г. в действие следующие локальные 

нормативные акты: 

 Положение о системе наставничества педагогических работников МБОУ СШ 

№ 36 (в новой редакции); 

 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ СШ № 36; 

 План работы по продолжению реализации в 2023-2024 учебном году 

мероприятий, посвященных в рамках года педагога и наставника. 
2. Контроль исполнения приказа возложить на куратора реализации проекта 

«Целевая модель наставничества» на 2023-2024 учебный год заместителя директора по 
УВР Бугаеву А.Н. 

Директор         Ковалева Т.Ю. 

   

 

 


